
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/560/

Código da publicação: 560

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 00:43:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 179/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada objetivando a execução dos serviços e o emprego de
materiais para o recapeamento asfáltico em concreto betuminoso a quente (C.B.U.Q.) nas vias
urbanas do município de Álvaro de Carvalho, conforme cronograma físico-financeiro, memorial
descritivo, planilha orçamentária e projeto em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada objetivando a execução dos serviços e o emprego de
materiais para o recapeamento asfáltico em concreto betuminoso a quente (C.B.U.Q.) nas vias
urbanas do município de Álvaro de Carvalho, conforme cronograma físico-financeiro, memorial
descritivo, planilha orçamentária e projeto em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00CONTRATO - OLIVEIRA CORREA Baixar

15/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/560/pcontratacao-de-empresa-especializada-objetivando-a-execucao-dos-servicos-e-o-emprego-de-materiais-para-o-recapeamento-asfaltico-em-concreto-betuminoso-a-quente-cbuq-nas-vias-urbanas-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-cronograma-fisico-financeiro-memorial-descritivo-planilha-o/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49ed6806f6c4d432f9538804f83c3811.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ff8c4050847fade61de1865e09500b5.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

05/03/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO - HABILITAÇÃO Baixar

05/02/2024 00:00:00Termo de Convênio Baixar

05/02/2024 00:00:00Projeto II Baixar

05/02/2024 00:00:00Projeto Baixar

05/02/2024 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

05/02/2024 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

05/02/2024 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

05/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

05/02/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ce4b66eeddfcab873d5409826f657a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fa7855558f8572f09d796ba77cac1e7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bec3f3ef946fad798c66340939b745d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2665492d4bd76822641f8df959db1d39.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88dcb904a6e80c029da96abd8297917c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f81b352989d89558c12dcecc5db414b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae283cb5d3fc003bc31fcd0df9332571.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82bc905bd35f47b45f21f69412b4c832.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7df1fb35b87a05755a8a7bdbc86be287.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7eabf973c6e6187e29f56123ce45828.pdf

